







Annoncering i Ofir jobunivers via Brandero ansøggersite

Brandero ansøggersite giver let og hurtig adgang til annoncering i Ofir jobunivers – direkte fra ansøggersitet. Du lægger blot det ledige job op på ansøggersitet, vælger hvor meget annoncering jobbet skal have, og så sørger vi for resten. Fx opsætning af kampagner på sociale medier og distribution af annoncen.

Oprettelse af ansøggersitet er uden beregning, og du får samtidig en voucher på 995 kr. til annoncering af den første jobannonce*. Herefter koster det kun 995 kr., når du lægger et job på ansøggersitet. Ønsker du bredere og mere målrettet annoncering, har du mulighed for at tilkøbe en større mediepakke med flere medier i.

		PREMIUM+ PAKKEN	PREMIUM** PAKKEN	MEDIUM PAKKEN	BASIS ANSØGERSITE
 BRANDERO	Visning på ansøggersite	●	● ●	●	●
 ofir.dk gør jobbet	Visning på Ofir.dk	●	● ●	●	●
	SØLV fremhævning			●	●
	GULD fremhævning	●	● ●		
 ofir.dk gør jobbet	Udsendelse blandt 170.000+ jobagenter	●	● ●	●	●
 Jobnet***	Visning på Jobnet.dk	●	● ●	●	●
 facebook	Kampagne Small			●	
	Kampagne Medium		●		
	Kampagne Large	●			
 Linked in	Sponsoreret kampagne	●	●		
	JobPost	●			
 Google	Sponsoreret kampagne	●			
Dage online****		60	45	35	35
Pakkepris		7.490,-	4.390,-	2.990,-	995,-
		Premium+ pakken er målrettet svære rekrutteringer med få kvalificerede kandidater.	Premium pakken er særligt velegnet til stillinger, der er svære at besætte.	Medium pakken egner sig godt til stillinger, der er lidt sværere at besætte.	Basis ansøggersite er velegnet til stillinger, hvor der forventes at være mange ansøgere.

* Forudsætter brug af sitets ansøgerliste.

** Sammensætningen af medier i Premium pakken målrettes automatisk den aktuelle stilling, i forhold til hvor relevante kandidater findes.

*** De annoncer, Ofir publicerer, bliver som hovedregel også vist på andre jobportaler efterfølgende.

**** Færre dage kan vælges, når annoncen indrykkes.

Priser er ekskl. moms. Der tages forbehold for ændringer i pakkesammensætning og pris.